
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 червня 2021 року                                                                                      № 06/14-21 

м.Бурштин 

  

 

Про надання дозволу відділу освіти і науки 

Бурштинської міської ради на списання 

та утилізацію основних засобів 

 

 Розглянувши звернення начальника відділу освіти і науки Бурштинської міської 

ради Іванни Томин щодо надання дозволу на списання та утилізацію основних засобів, 

керуючись ст.ст 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         

міська рада 

вирішила: 
 

 1. Надати дозвіл відділу освіти і науки Бурштинської міської ради на списання  та 

утилізацію  транспортних  засобів,  оскільки вони втратили своє первісне призначення з 

різних причин: із  закінченням   терміну експлуатації, морального та фізичного зносу, 

стали неефективними до подальшої експлуатації, ремонт економічно недоцільний, а саме: 

Автобус КАВЗ-685, 1987 р.в. 

Автобус ПАЗ 3205,1992 р.в. 

Автомобіль ГАЗ 2401 «Волга», 1990 р.в. 

Автомобіль ГАЗ-52, 1989 р.в. 

Трактор Т-40М, 1981 р.в. 
 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на на відділ освіти та науки 

(Іванну Томин). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка та голову постійної 

депутатської комісії з питань гуманітарної сфери Ігоря Харіва. 

 

 

 

        Міський голова                                                                                Василь Андрієшин 

 


